
 令和 元年 ７月 吉日 

七尾東部中校区 

小・中学校ＰＴＡ会員 様 
 

七尾市立 七尾東部中学校ＰＴＡ会長 津田 康子 

七尾市立 天神山小学校ＰＴＡ会長 堀江 重尊 

七尾市立 東 湊 小 学 校ＰＴＡ会長 宮  民生 

七尾市立 山 王 小 学 校ＰＴＡ会長 浜   敦 

（公印省略） 

 

令和元年度「七尾東部校区教育フォーラム」のご案内 

 
梅雨の候，貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃，七尾東部中校区各学校のＰＴＡ活動に対しまして温かいご理解とご支援を賜り，

誠にありがとうございます。 

さて，標記の会を下記のように開催いたします。 

つきましては，何かとご多用のこととは存じますが，皆様お誘い合わせの上ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和 元年 ７月 ２５日（木）（受付開始１８：３０～） 

講演会 １９：００～２０：３０ 

 

２ 場  所   七尾サンライフプラザ ２階 視聴覚室 

 

３ 内  容   講  演   「 子どもは名優 」 

講  師  田辺 桂也 氏 

〈 株式会社エイペックスエンターテイメント 代表取締役〉 

 

４ 連絡・問い合わせ先   七尾市立山王小学校教頭 赤壁 TEL：53-0586 

 

５ 申し込み   ７月１８日（木）までに下記参加申込書にご記入の上， 

各学校へご提出ください。 

 

 

七尾東部中校区「教育フォーラム」参加申込書 

〆切 ７月１８日（木） 

学 校 名  

保護者氏名  

長 子 氏 名  
 

切 り 取 り 線 



 


